UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

PORTARIA CCAE/Nº 27, DE 30 DE JULHO DE 2019

A  Direção  do  Centro  de  Ciências  Aplicadas  e  Educação,  da  Universidade

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR para comporem o Colegiado do Curso de Antropologia, válido por dois anos

a partir de 12 de junho de 2019:

para MEMBROS TITULARES:

1. a  professora  Kelly  Emanuelly  de  Oliveira,  SIAPE 2136078  (Presidente),  do

DCS;

2. a  professora  Alessa  Cristina  Pereira  de  Souza,  SIAPE  1722408  (Vice-

presidente), do DCS;

3. a professora Ruth Henrique da Silva, SIAPE 1858227, do DCS;

4. a professora Carla Alecsandra de Melo Bonifácio, SIAPE 1425342, do DL;

5. a professora Ana Cândida Ferreira Vieira, SIAPE 1544388, do DCSA;

6. o  discente  Emerson  Figueiredo  Silva,  Matrícula  2016072185,  do  curso  de

Antropologia;

e para MEMBROS SUPLENTES:

7. o professor Cristiano Bonneau, SIAPE 1569544, do DCS;

8. a professora Edilane do Amaral Heleno, SIAPE 1412604, do DCSA;

9. o discente Hiago Felipe Ferreira de Oliveira, Matrícula 20180113250, do curso

de Antropologia.

Rio Tinto, 30 de julho de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE